



检 验 报 告

第 2025-0511号

产品名称： 刨 花 板

检验类别： 出厂检验

生产单位： 六安东霖新材料有限公司

签发日期： 2025年5月11日

六安东霖新材料有限公司实验中心

地址：安徽省六安市叶集区孙岗经济开发区海桐路

电话：0564--6385288 传真：0564--6385288



六安东霖

六安东霖新材料有限公司实验中心

检 验 报 告

报告编号： 2025-0511

报告日期：2025/05/11

报告页码： 1 of 2

检验类型	出厂检验
产品名称	刨花板
型号规格	PB18E1防潮板 2440*1220*18mm
生产日期	2025/5/8
批次编号	20250508
样品规格	600*600*18mm
样品数量	3块
检测日期	2025/5/11
检测地点	六安东霖新材料有限公司实验中心
检测要求	全项目检测
检测标准	GB/T 4897-2015 GB 18580-2017 T/CNFPIA1001-2019 GB/T 39600-2021
检验结果	检验合格
备注	

报告待续

检验单位（章）



检验员：李丽娜

审核：陆春苗

批准：常加宝

地址：安徽省六安市叶集区孙岗经济开发区海桐路
电话： 0564--6385288 传真： 0564--6385288



检 验 报 告

报告编号： 2025-0511

报告日期：2025/05/11

报告页码：2 of 2

检测结果

外观质量：

检验项目	单位	技术指标	检测结果	检测评定
断痕、透裂	/	不允许	无	合格
压痕	/	肉眼不允许	无	合格
边角缺损	/	在公称尺寸内不允许	无	合格
单个面积大于40mm ² 胶斑、石蜡斑、油污斑	/	不允许	无	合格

尺寸偏差：

厚度偏差	mm	±0.3	-0.1	合格
长度偏差	mm/m	±2	1.5	合格
宽度偏差	mm/m	±2	1	合格
边缘直度	mm/m	≤1	0.6	合格
垂直度	mm/m	<2	1	合格
平整度	mm	≤12	5	合格

理化性能：

密度	g/cm ³	≥0.6	0.644	合格
板内密度偏差	%	±10	1.71 -2.02	合格
含水率	%	3.0~13.0	5.73	合格
吸水厚度膨胀率2小时	%	≤8.0	1.13	合格
吸水厚度膨胀率24小时	%	≤14.0	9.58	合格
内结合强度	MPa	≥0.35	0.48	合格
表面结合强度	MPa	≥0.8	1.09	合格
静曲强度	MPa	≥11.0	12.19	合格
弹性模量	MPa	≥1600	2676	合格
正面握钉力	N	≥900	1243	合格
侧面握钉力	N	≥600	1024	合格
甲醛释放量（穿孔法）	mg/100g	≤8.0	4.05	合格

报告结束

地址：安徽省六安市叶集区孙岗经济开发区海桐路

电话：0564--6385288

传真：0564--6385288